

MLL HOLDING ApS

Banevej 15
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2021

Jens Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MLL HOLDING ApS
Banevej 15
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 21501905
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er rådgivning, møbelrestaurering og hermed beslægtet aktivitet
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud 148 t.kr. Egenkapitalen udgør 10 t.kr. Balancesummen udgør 154 t.kr. Årets resultat vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		365.178	300.221
Lønninger		-511.193	-169.184
Resultat af ordinær primær drift		-146.015	131.037
Øvrige finansielle omkostninger		-1.613	-494
Ordinært resultat før skat		-147.628	130.543
Skat af årets resultat		0	-30.976
Årets resultat		-147.628	99.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	170.000
Overført resultat		-147.628	-70.433
I alt		-147.628	99.567

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	0
Anlægsaktiver i alt		40.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.921	44.518
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		38.040	123.501
Tilgodehavender i alt		113.961	168.019
Likvide beholdninger		0	292.721
Omsætningsaktiver i alt		113.961	460.740
AKTIVER I ALT		153.961	460.740

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-40.268	107.360
Forslag til udbytte		0	170.000
Egenkapital i alt		9.732	327.360
Gæld til banker		6.865	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.279	23.186
Skyldig selskabsskat		0	30.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.211	79.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.874	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.229	133.380
Gældsforpligtelser i alt		144.229	133.380
PASSIVER I ALT		153.961	460.740

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster

Særlige poster består af modtagne og ansøgte kompensationer i henhold til coronahjælpepakker. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Bruttofortjeneste

Kompensation for selvstændige	218.257
Resultat af særlige poster	218.257

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret